Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos
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MOTO (LUB

TENNO

Tenno 15 luglio 2012

N° Conduttore

616 Corradi Milo
694 Cornali Michele
112 Andreolli Gabriele
63 Graziola Davide
626 Calliari Giancarlo
164 Ramoser Stefan
58 Fedele Marco
11 Mazzucchi Nicola
285 Scozzafava Omar
371 Gasser Oswald
391 Dali Nicolo
85 Scozzafava Giuseppe
8 Cassinelli Andrea
179 Zanotelli Giovanni
657 Kuppelwieser Adam
10 Cazzolli Denis
180 Clauser Rudi
64 Castellani Danilo
163 Paoli Alberto
229 Voltolini Massimo
800 Cavada Andrea
15 Sforza Mirko
14 Cassinelli Luca
213 Kaswalder Mirko
111 Rigotti Nicola
622 Ferretti Patrich
Non partiti
220 Stringari Giorgio
37 Garattini Ezio

Cate

021
021
021
u21
021
021
021
021
uz21
021
uz21
021
uz21
uz21
021
021
021
021
u21
021
021
021
uz21
021
021
uz21

u21
021

Classifica dopo 9 Giri (9,360 Km)

Club

Tenno

Italian Riders
Tenno

Volano

Volano

Ferlu Racing A.S.D.
Evergreen

Ala

Roncone

A.M.C. Bressanone
Ferlu Racing A.S.D.
Roncone

Storo

Rallo

A.M.C. Bressanone
Tenno

Tenno

Titan Motorsport
Roncone

Arco

Arco

Roncone

Storo

Salorno - Salurn
Titan Motorsport
Storo

Rallo
Evergreen

Giro pit veloce 01:34.142 - 694 Cornali Michele al giro 2

alla data e ora 15/07/2012 - 15:09:31.148

Direttore di gara : Daniele Paris

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

Mezzo

Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Ktm
Kawasaki
Tm
Honda
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Kawasaki
Ktm
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda

Ktm
Yamaha

Giri
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- Velocita media : 39 Km/h

Tempo
14:23.840
14:32.622
15:14.024
15:14.844
15:27.414
15:38.457
16:10.651
16:17.983
14:39.695
14:45.101
14:51.157
14:55.670
15:20.239
15:24.966
15:31.366
15:41.149
15:42.911
15:52.355
15:53.950
16:03.885
16:05.719
16:07.556
14:29.502
08:13.274
05:53.324
08:55.926

00.000
00.000

WEER RACE5
Postazione 1

SPORT - Finale A_01

Best lapGiro Diff
01:34.549 2 -
01:34.142 2 08.782
01:39.291 2 50.184
01:39.111 4 51.004
01:39.103 4 01:03.574
01:42.206 4 01:14.617
01:45.568 2 01:46.811
01:45.102 2 01:54.143
01:47.044 2 1 Giro
01:47.110 2 1 Giro
01:45.498 2 1 Giro
01:48.172 8 1 Giro
01:50.073 4 1 Giro
01:47.439 4 1 Giro
01:48.647 2 1 Giro
01:48.399 3 1 Giro
01:48.238 4 1 Giro
01:55.300 6 1 Giro
01:53.826 3 1 Giro
01:51.440 2 1 Giro
01:56.737 2 1 Giro
01:57.746 2 1 Giro
02:00.985 2 3 Giri
01:46.783 2 5 Giri
01:44.704 2 6 Giri
03:16.008 2 6 Giri

00.000 O -

00.000 O -

Inizio gara
15/07/2012 15:06:31

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 15/07/2012 alle ore 15:23:06

Gap Punti assegnati

08.782
41.402
00.820
12,570
11.043
32.194
07.332

1 Giro
05.406
06.056
04.513
24.569
04.727
06.400
09.783
01.762
09.444
01.595
09.935
01.834
01.837

2 Giri

2 Giri

1 Giro

03:02.602

Fine gara
15/07/2012 15:23:00

65
62
60
58
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
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